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Karppaaja,	  muista	  kuidut!	  
Monia	  karppaajia	  huolettaa	  riittävä	  ravintokuidun	  saanti,	  
kun	  viljatuotteet	  on	  karsittu	  ruokavaliosta	  pois.	  
Monipuolinen	  Linum	  Plus	  -‐ravintokuituvalmiste	  sopii	  
varmistamaan	  karppaajankin	  kuidun	  saantia.	  
	  
Kuitua	  tarvitaan	  ruuansulatuksen	  hyvinvoinnin	  ylläpitämiseen.	  Sen	  
on	  todettu	  myös	  auttavan	  vähentämään	  riskiä	  sairastua	  sydän-‐	  ja	  
verisuonitauteihin	  ja	  tiettyihin	  syöpiin.	  Ravintokuituja	  tulisi	  saada	  
suositusten	  mukaan	  vähintään	  25-‐35	  grammaa	  vuorokaudessa.	  
Suomalaisille	  viljavalmisteet	  ovat	  merkittävin	  kuidun	  lähde.	  
Karpatessa	  viljavalmisteet	  kuitenkin	  jätetään	  joko	  kokonaan	  pois	  tai	  
niiden	  käyttöä	  rajoitetaan.	  Samalla	  tärkeän	  ravintokuidun	  saanti	  
vähenee,	  minkä	  moni	  karppaaja	  huomaa	  ummetuksena.	  Silloin	  on	  
syytä	  lisätä	  kuidun	  saantia	  muista	  lähteistä,	  esimerkiksi	  kuituvalmisteiden	  avulla.	  

Linum	  Plus	  on	  markkinoiden	  runsain	  kuituvalmiste;	  se	  sisältää	  51	  %	  kuitua.	  Karppaajien	  välttämiä	  
hiilihydraatteja	  siinä	  on	  kuitenkin	  vain	  6	  %,	  joten	  se	  sopii	  hyvin	  osaksi	  vähähiilihydraattista	  ruokavaliota.	  Kuidun	  
lisäksi	  Linum	  Plussassa	  on	  myös	  reilusti	  hyvälaatuista	  proteiinia,	  pellavaöljyn	  omega-‐3-‐	  ja	  -‐6-‐rasvahappoja	  sekä	  
luonnollisia	  hivenaineita	  ja	  suojaravintoaineita.	  Se	  on	  neutraalin	  makuinen	  ja	  helppo	  nauttia	  vaikkapa	  jogurttiin	  
sekoitettuna.	  

Lue	  lisää	  Linum	  Plussan	  hyvistä	  ominaisuuksista	  osoitteessa	  
http://www.valioravinto.fi/Terveys.aspx?id=4282.	  	  

	  

Faktat:	  Linum	  Plus	  

ü Myydään	  luontaistuotealan	  erikoisliikkeissä	  ja	  apteekeissa.	  
ü Hinta	  n.	  12	  €	  /	  350	  g	  pakkaus.	  
ü Sisältää	  pellavarouhetta,	  psyllium-‐kuorirouhetta,	  tyrnin	  marjarouhetta,	  hillan	  siemenrouhetta	  ja	  

mustikkajauhetta	  –	  pellava	  ja	  kaikki	  marjat	  ovat	  kotimaisia.	  
ü Gluteeniton	  ja	  lisäaineeton.	  
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Pietarsaarelainen	  perheyritys	  Valioravinto	  on	  perustettu	  vuonna	  1960,	  ja	  sen	  liikeideana	  on	  alusta	  asti	  ollut	  
tuottaa	  puhtaita	  ja	  luontaisia	  vaihtoehtoja	  suomalaisten	  hyvinvoinnin	  tueksi.	  Valioravinnon	  arvostus	  kuluttajien	  
että	  luontaistuotealan	  parissa	  näkyy	  muun	  muassa	  sen	  jatkuvassa	  menestyksessä	  Vuoden	  Terveystuote	  –
valinnoissa.	  Voitto	  on	  tullut	  kotiin	  jo	  12	  kertaa,	  useammin	  kuin	  yhdelläkään	  kilpailijalla;	  viimeisin	  voittaja	  on	  Iho	  
Omega	  –mustaherukansiemenöljykapselit	  vuonna	  2011.	  Valioravinto	  panostaa	  tulevaisuuteen	  ja	  kehittää	  
jatkuvasti	  uusia	  tehokkaita,	  turvallisia	  ja	  tutkittuja	  tuotteita	  ihmisten	  hyvinvoinnin	  tueksi.	  Laadulle	  asetetaan	  
tiukat	  vaatimukset,	  mistä	  osoituksena	  on	  yrityksen	  lääketehdas-‐	  ja	  lääketukkuoikeudet.	  


